
SCHNEEBERGER 
Mineralgusstechnik s.r.o.  
Prumyslovy park 32/20  
350 02 Cheb – Dolní Dvory  
Czech Republic 

Phone 
Fax 
Internet 

+420 354 400 941 
+420 354 400 940 
www.schneeberger.com 
Ust-ID-Nr. CZ27365450 

 

 

 

 1/2 

Společnost SCHNEEBERGER MINERALGUSSTECHNIK s.r.o. v souladu s ustanovením § 9 odst. 2 písm. 
b) zákona č. č.171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů uveřejňuje následující informace: 

Ochrana oznamovatelů 

 

Vnitřní oznamovací systém 

Společnost SCHNEEBERGER MINERALGUSSTECHNIK s.r.o. (dále „společnost“) v souladu 
s ustanovením § 8 odst. 1 písm. b) zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů (dále „zákon“) zavádí 
vnitřní oznamovací systém (dále „VOS“). 

1) Prostřednictvím VOS mají oznamovatelé možnost podat oznámení o možném protiprávním 
jednání, k němuž došlo nebo má dojít u osoby, pro niž oznamovatel, byť zprostředkovaně, 
vykonával nebo vykonává práci nebo jinou obdobnou činnost, nebo u osoby, se kterou 
oznamovatel byl nebo je v kontaktu v souvislosti s výkonem práce nebo jiné obdobné činnosti.  

2) Oznámení je možné také podat prostřednictvím externího oznamovacího systému Ministerstva 
spravedlnosti ČR https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/. 

 

Společnost jako povinná osoba vylučuje přijímání oznámení od osoby, která pro společnost 
nevykonává práci nebo jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i). zákona 

Oznamovatelem může být osoba, která pro „společnost“, byť zprostředkovaně vykonává práci nebo 
jinou obdobnou činnost, nebo která je nebo byla se Společností v kontaktu v souvislosti s výkonem 
práce nebo jiné obdobné činnosti. 

Oznámení nesmí být anonymní, musí obsahovat jméno, příjmení a datum narození, nebo jiné údaje, 
které dovozují totožnost oznamovatele. 

Oznamovatel má právo na ochranu dle zákona. 

Oznámení má obsahovat informace o možném protiprávním jednání, k němuž došlo nebo má dojít 
u „společnosti“ a které 

a) má znaky trestného činu, 

b) má znaky přestupku, za který zákon stanoví sazbu pokuty, jejíž horní hranice je alespoň 100 
000 Kč, 

c) porušuje zákon o ochraně oznamovatelů nebo 

d) porušuje jiný právní předpis nebo předpis Evropské unie v oblasti 
 

  

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/


SCHNEEBERGER 
Mineralgusstechnik s.r.o.  
Prumyslovy park 32/20  
350 02 Cheb – Dolní Dvory  
Czech Republic 

Phone 
Fax 
Internet 

+420 354 400 941 
+420 354 400 940 
www.schneeberger.com 
Ust-ID-Nr. CZ27365450 

 

 

 2/2 

 

1. finančních služeb, povinného auditu a jiných ověřovacích služeb, finančních 
produktů a finančních trhů, 

2. daně z příjmů právnických osob, 
3. předcházení legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
4. ochrany spotřebitele, 
5. souladu s požadavky na výrobky včetně jejich bezpečnosti, 
6. bezpečnosti dopravy, přepravy a provozu na pozemních komunikacích, 
7. ochrany životního prostředí, 
8. bezpečnosti potravin a krmiv a ochrany zvířat a jejich zdraví, 
9. radiační ochrany a jaderné bezpečnosti, 
10. hospodářské soutěže, veřejných dražeb a zadávání veřejných zakázek, 
11. ochrany vnitřního pořádku a bezpečnosti, života a zdraví, 
12. ochrany osobních údajů, soukromí a bezpečnosti sítí elektronických komunikací 

a informačních systémů, 
13. ochrany finančních zájmů Evropské unie, nebo 
14. fungování vnitřního trhu včetně ochrany hospodářské soutěže a státní podpory 

podle práva Evropské unie. 

 
Příslušnou osobou je Pavel Cheníček, +420 739 567 518,  

email: sch.oznameni@schneeberger.com; 

V případě nepřítomnosti zastupuje Lukáš Kala. 

Možnosti podání oznámení prostřednictvím VOS společnosti jsou následující: 

a) písemně na adresu Schneeberger Mineralgusstechnik s.r.o., Pavel Cheníček, Průmyslový park 
32/20 Cheb, na obálku uveďte text: “Pouze k rukám příslušné osoby“. 

b) Email: sch.oznameni@schneeberger.com; 

c) Telefonicky: +420 739 567 518 – úterý a čtvrtek od 8:00 do 10:00 hod. 

d) Osobně v kanceláři příslušné osoby, po předchozí domluvě a sjednání termínu. 

 

mailto:sch.oznameni@schneeberger.com
mailto:sch.oznameni@schneeberger.com

